様式第１０号（第１５条関係）

宇 部 市 墓 地 返 還 届

  年  月  日

   宇部市長 様

                                     住 所

                                     フリガナ

                                     氏 名

                                         （電話     －   －      ）

  墓地を返還したいので、宇部市墓地条例施行規則第１５条の規定により、下記のとおり届

け出ます。

記

 墓 地 の 名 称          宇部市                       墓地

 墓 地 の 位 置          区      列      号

  号

  号

 返 還 年 月 日               年   月   日

 原 状 回 復 の
 状  況 及 び
 業 者 の 証 明

                       ＊写真添付

 返 還 の 理 由

 ※  太枠内、担当課記入欄

  受  付  業  務   墓  地  担  当  業  務

 カード  索 引  返還届台帳    現地確認  図 面  返還・未使用  ﾊﾟｿｺﾝ

  □名前

 □区画

    □台帳図面

□調査ﾂ図面

 □台帳

 □図面

 □入力

 □出力

課長

副課長 係長

係員

処

理

項

目

月

日